
UCHWALA NR XIX/116/2016
RADY MIAST A LUBARTÓW

z dnia 12 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016r. poz.
446) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
z 20 13r., poz. 885 z późn.zm.) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ l. W budżecie Miasta Lubartów na 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

I) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 817450 zł;

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 817 450 zł;

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach określonych w § l przedstawiają załączniki Nr l
i 2 do niniejszej uchwały, przy czym:

l) dochody wynoszą: 77 210 050,60 zł, w tym:

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
stanowią kwotę 13 174243,60 zł,

- dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego w kwocie l 488 000 zł,

- dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych kwotę 500 000 zł,

- dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska kwotę 80 000 zł.

2) wydatki wynoszą 85030348,60 zł, w tym:

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej I Inne zadania zlecone gminie ustawami stanowią
kwotę 13 174243,60 zł,

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego w kwocie 19 000 zł,

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych kwotę 436 000 zł,

- wydatki na realizację zdań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii kwotę
64000 zł,

- wydatki na realizację zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej kwotę
80000 zł.

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy określa załącznik Nr 3.

§ 4. Wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej,
określa zał. Nr 5.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Id: 7EB042F6-AF66-416C-8423-3D 1D8F313FE8. Podpisany Strona 11



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

Id 7EB042F6-AF66-4 I6C-8423-3D ID8F313 FE8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr XrX/l16/2016
Rady Miasta Lubartów
z dnia 12 września 2016 roku

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2016 ROK
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
l 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem: 1488000,00 000 000 1488000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00 0,00 0,00 0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

o za za arua: asne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

l 3 4 5 6 7 8
bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa l 710000,00 -480000,00 530000,00 l 760000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 0,00 0,00 0,00 0,00

pkt 2 i 3

l 710000,00 -48000000 53000000 l 760000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 0,00 0,00 0,00 0,00

pkt 2 i 3

R d d Wł

Id: 7EB042F6-AF66-416C-8423-3D l D8F313FE8. Podpisany Strona l



0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i

480000,00 -480000,00 0,00 0,00służebności

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego

0,00 0,00 530000,00 530000,00
nieruchomości

758 Różne rozliczenia 16 917 333,00 0,00 71 149,00 16 988 482,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00 0,00 0,00 0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

16917 333,00 000 71 149,00 16 988 482,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00 0,00 0,00 0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16917283,00 0,00 71 149,00 16 988 432,00

852 Pomoc społeczna 1951481,00 -37000,00 37000,00 1951481,00

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, O których mowa wart. 5 ust. 1 0,00 0,00 0,00 0,00

pkt 2 i 3

l 951 481,00 -3700000 3700000 1 951 481,00
w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 0,00 0,00 0,00

pkt 2 i 3

0970 Wpływy z różnych dochodów 7480,00 -5000,00 0,00 2480,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń

32000,00 -32000,00 0,00 0,00z funduszu alimentacyjnego

Id: 7EB042F6-AF66-416C-8423-3D ID8F313FE8. Podpisany Strona 2



Dochody jednostek samorządu terytorialnego

2360
związane z realizacją zadań z zakresu

8200,00 0,00 37000,00 45200,00
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 604000,00 0,00 50000,00 654000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 0,00 0,00 0,00

pkt 2 i 3

604000,00 000 5000000 654000,00
w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 0,00 0,00 0,00 0,00

pkt 2 i 3

0970 Wpływy z różnych dochodów 524000,00 0,00 50000,00 574000,00

bieżące razem: 55841 957,00 -517000,00 688149,00 56013 106,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

106800,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 0,00 0,00 106800,00

pkt 2 i 3

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 2868300,00 -899862,00 0,00 l 968438,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00 0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 0,00 0,00

pkt 2 i 3

2868300,00 -899862,00 0,00 1 968438,00

Id: 7EB042F6~AF66-416C-8423-3Dl D8F313FE8. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 0,00 0,00 0,00

pkt 2 i 3

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
0770 własności oraz prawa użytkowania wieczystego 2784300,00 -899862,00 0,00 l 884438,00

nieruchomości

801 Oświata iwychowanie 0,00 0,00 899862,00 899862,00

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w a11. 5 ust. l 0,00 0,00 899862,00 899862,00

pkt 2 i 3

0,00 0,00 899862,00 899862,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. l 0,00 899862,00 899862,00

pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3

6207 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 0,00 0,00 581 877,00 581 877,00
ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625

Id: 7EB042F6-AF66-4 I6C-8423-3 D l D8F313FE8. Podpisany Strona 4



Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust. I pkt. 3

6209 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 0,00 0,00 317985,00 317985,00
ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625

926 Kultura fizyczna 2360000,00 -988599,00 0,00 l 371 401,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. I 850000,00 0,00 0,00 850000,00
pkt 2 i 3

2360000,00 -988 599,00 0,00 1 371 401,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. I 850000,00 0,00 0,00 850000,00

pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami

6300 samorządu terytorialnego na dofinansowanie l 510000,00 -988 599,00 0,00 521401,00
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyj nych

majątkowe razem: 7523300,00 -1 888 461,00 899862,00 6534701,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

3 145000,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. l 0,00 899862,00 4044862,00

pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Id: 7EB042F6-AF66-416C-8423-3D ID8f313FE8. Podpisany Strona 5



Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

l 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 13 174243,60 0,00 0,00 13 174243,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00 0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 0,00 0,00

pkt 2 i 3

Ogółem: 78 027 500,60 -2 405 461,00 1588011,00 77 210 050,60
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

3251800,00finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 899862,00 4151662,00

mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Id: 7EB042F6-AF66-416C-8423-3D 1D8F313 FE8. Podpisany Strona 6



Zalączni k Nr 2
do Uchwaly Nr XIXJ116/2016
Rady Miasta Lubanów
z dnia 12 września 2016 roku

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2016 ROK

Rodzaj zadania' Poroz z JST
Z tego

z tego: z tezo:

z tego: wydatki na wtym:

programy na programy
zakup i

wydatki finansowane
wypłaty

finansowane
objęcie akcji

Dział Rozdzial Nazwa Plan Wydatki wydatki wynagrodze związane z dotacje na
świadczeni

z udziałem z tytulu
Wydatki inwestycje i z udziałem

i udziałów
a na rzecz poręczeń obsługa oraz

bieżące jednostek nia i składki realizacją zadania środków, O majątkowe zakupy środków, o

budżetowych, od nich ich bieżące
osób

których
i długu

inwestycyjne których
wniesienie

fizycznych; gwarancj wkładów do
naliczane statutowych mowa wart.

i
mowa wart

spólek prawa
zadań; 5 ust. I pkt 5 ust. I pkt

handlowego.
2 i 3 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14 15 16 17 18
[przed zmianą 19000 19000 O O O 19000 O O O O O O O O

Wydatki razem:
zmniejszenie O O O O O O O O O O O O O O
zwiększenie O O O O O O O O O O O O O O
po zmianach 19000 19000 O O O 19000 O O O O O O O O

Rodzaj zadania Własne
Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

programy na programy
zakup i

wydatki finansowane
wypłaty

fi nansowane
objęcie akcji

świadczeni z ty tulu i udzialów
Dział Rozdzial Nazwa Plan Wydatki wydatki wynagrodze związane z dotacje na z udziałem Wydatki inwestycje i z udzialem

a na rzecz poręczeń obsługa oraz
bieżące jednostek nia i składki realizacją zadania środków, O majątkowe zakupy środków, o

budżetowych, od 11Ich ich bieżące
osób

których
i dlugu

inwestycyjne których
wniesienie

fizycznych; gwarancj wkładów do
naliczane statutowych mowa wart.

i
mowa wart.

spółek prawa
zadań: 5 ust. ł pkt 5 ust. I pkt

2i3 2 i 3,
handłowego.

I 2 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 5230100 420100 416600 108300 308300 O 3500 O O O 4810000 4810000 1500000 O

600 Transport i łączność zmniejszenie -608599 O O O O O O O O O -608599 -608599 O O
zwiększenie O O O O O O O O O O O O O O
po zmianach 4621501 420100 416600 108300 308300 O 3500 O O O 4201401 4201401 1500000 O

przed zmianą 5230100 420100 416600 108300 308300 O 3500 O O O 4810000 4810000 1500000 O

60016 Drogi publiczne gminne
zmniejszenie -608599 O O O O O O O O O -608599 -608599 O O

zwiększenie O O O O O O O O O O O O O O

PO zmianach 4621501 420100 416600 108300 308300 O 3500 O O O 4201401 4201401 1500000 O
przed zmianą 34925363 32646763 29688868 25856646 3832222 2881848 60947 15100 O O 2278600 2278600 O O

801 Oświata i wychowanie
zmniejszenie O O O O O O O O O O O O O O
zwiększenie 71149 71149 71149 O 71149 O O O O O O O O O

Ipo zmianach 34996512 32717912 29760017 25856646 3903371 2881848 60947 15100 O O 2278600 2278600 O O

przed zmianą 13498398 11219798 11175088 9923860 1251228 O 29610 15100 O O 2278600 2278600 O O

80101 Szkolv podstawowe zmniejszenie O O O O O O O O O O O O O O

Id 7EB042F6-AF66-416C-8423-3D1D8F313FE8 Pcdprsany Strona I



- -
71149 O 71149 O O Ozwiększenie 71149 71149 O O O O O O

po zmianach 13569547 11290947 11246237 9923860 1322377 O 29610 15100 O O 2278600 2278600 O O
przed zmiana 5118272 5068272 2769576 1864097 905479 329080 1934616 35000 O O 50000 50000 O O
zmniejszenie -35000 -35000 O O O O O -35000 O O O O O O

852 Pornoc spoleczna
zwiększenie 35000 35000 O O O 35000 O O O O O O O O
po zmianach 5118272 5068272 2769576 1864097 905479 364080 1934616 O O O 50000 50000 O O
przed zmianą 329080 329080 O O O 329080 O O O O O O O O

Usługi opiekuńcze i zmniejszenie O O O O O O O O O O O O O O
85228 specjalistyczne usługi

zwiększenie 35000 35000 O O O 35000 O O O O O O O O
opiekuńcze

! po zmianach 364080 364080 O O O 364080 O O O O O O O O
[przed zmiana 531379 531379 31179 O 31179 O 465200 35000 O O O O O O

zmniejszenie -35000 -35000 O O O O O -35000 O O O O O O
85295 Pozostala działalność

zwiększenie O O O O O O O O O O O O O O
[po zmianach 496379 496379 31179 O 3 1179 O 465200 O O O O O O O
[przed zmianą 5952609 3386109 3384109 132200 3251909 O 2000 O O O 2566500 2566500 1261500 O

Gospodarka komunalna i zmniejszenie -280000 O O O O O O O O O -280000 -280000 O O
900

ochrona środowiska zwiększenie O O O O O O O O O O O O O O
Ipo zmianach 5672609 3386109 3384109 132200 3251909 O 2000 O O O 2286500 2286500 1261500 O
przed zmianą 1639598 464598 464598 52600 411998 O O O O O I 175000 I 175000 O O

zmniejszenie -280000 O O O O O O O O O -280000 -280000 O O
90095 Pozostala działalność

zwiększenie O O O O O O O O O O O O O O
po zmianach 1359598 464598 464598 52600 411998 O O O O O 895000 895000 O O
przed zmianą 72654555 57139455 47285874 34902868 12383006 6451928 2469553 232100 O 700000 15515100 15515100 2761500 O
zmniejszenie -923599 -35000 O O O O O -35000 O O -888599 -888599 O O

Wydatki razem:
zwiększenie 106149 106149 71149 O 71149 35000 O O O O O O O O
po zmianach 71837105 57210604 47357023 34902868 12454155 6486928 2469553 197100 O 700000 14626501 14626501 2761500 O

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego: z tego:
z tego: wydatki na

w tym:
zakup i

programy
wyplaty

na programy
objęcie akcji

wydatki finansowane finansowane
świadczeni z tytulu i udzialów

Dział Rozdzial Nazwa Plan Wydatki wydatki wynagrodze związane z dotacje na z udziałem Wydatki inwestycje i z udzialem

nia i składki realizacją zadania
a na rzecz

środków, o
poręczeń obsługa

zakupy środków, o
oraz

bieżące jednostek
osób i dlugu

majątkowe
wniesienie

budżetowych, od nich ich bieżące
fizycznych;

których
gwarancj

inwestycyjne których
wkladów do

naliczane statutowych mowa wart.
i

mowa wart.
spółek prawa

zadań; 5 ust I pkt 5 ust I pkt
handlowego.

2 i 3 2 i 3,

I 2 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 13174243,6 13174243,6 968602,6 679256 289346,6 239000 11966641 O O O O O O O
zmniejszenie O O O O O O O O O O O O O O

Wydatki razem:
zwiększenie O O O O O O O O O O O O O O
po zmianach 13174243,6 13174243,6 968602,6 679256 289346,6 239000 11966641 O O O O O O O

!d 7EB042F 6-AF66-416C-842J-!D I D8F313FE8 Podprsany Strona 2



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XIX/116/20 16
Rady Miasta Lubartów
z dnia 12 września 2016 roku

Dotacje udzielane z budżetu Miasta 'Y2016 roku

Lp. Nazwa podmiotu/zadania Dział Rozdział Kwota dotacji

I
Dotacje na zadania realizowane przez podmioty należące do sektora

2334000finansów publicznych

1.1 - podmiotowe 2334000

I. 1. 1 Dotacja dla Lubartowskiego Ośrodka Kultury 921 92109 1 250000

1.1.2 Dotacja dla Biblioteki Publicznej im. A.Mickiewicza w
921 92116 900000Lubartowie

1.1.3 Dotacja dla Muzeum Ziemi Lubartowskiej 921 92118 184000

II.
Dotacje na zadania realizowane przez podmioty nie należące do sektora

4982329finansów publicznych

II.1 - celowe 4982329

TI. 1.1 Dotacja dla Gminy Lubartów na budowę drogi 600 60016 521401

11.1.2 Zadania z zakresu promocji Miasta 750 75075 60000

Tl.l.3 Zadania z zakresu opieki przedszkolnej 801 80104 2742407

1I. 1.4 Zadania z zakresu stosowania specjalnej organizacji nauki
801 80149 158441

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach

TI.I.5 Zadania z zakresu zwalczania narkomanii 851 85153 15000

TI.I.6 Zadania z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów
851 85154 75000

alkoholowych

11.1.7 Zadania z zakresu opieki nad osobami w terminalnej fazie
851 85195 25000

choroby

11.1.8 Zadania z zakresu ochrony zdrowia 851 85195 50000

11.1.9 Zadania z zakresu opieki społecznej-usługi opiekuńcze 852 85228 603080

11.1.10 Zadania z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju
854 85404 45000

dziecka

II. 1.1 I Zadania w zakresie kultury 921 92105 75000

11.1.12 Zadania z zakresu ochrony i opieki nad zabytkami 921 92120 16000

11.1.13 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 926 92605 596000

Ogółem 7316329

Id: 7EB042F6-AF66-416C-8423-3D l D8F313FE8. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XIX1l16/2016
Rady Miasta Lubartów
z dnia 12 września 2016 roku

WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

NIE OBJĘTE WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI W 2016 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3310000,00 - 608 599,00 2701401,00

60016 Drogi publiczne gminne 3310 000,00 - 608 599,00 2701401,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3310000,00 - 608 599,00 2701401,00

Budowa i przebudowa dróg w Mieście 1 200000,00 380000,00 I 580000,00

Dotacja na budowę drogi dla Gminy Lubartów 1 510000,00 - 988599,00 521401,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1305000,00 - 280 000,00 1025000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 130000,00 0,00 130000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130000,00 0,00 130000,00

Budowa oświetlenia przy chodniku do "Solbetu" 30000,00 5000,00 35000,00

Budowa oświetlenia ulic, parków i placów 100000,00 - 5000,00 95000,00

90095 Pozostała działalność l 175 000,00 - 280000,00 895000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych I 115000,00 - 280 000,00 835000,00

Budowa monitoringu z określeniem stanowiska
280000,00 - 280 000,00 0,00

obsługi

Razem 12753600,00 - 888 599,00 11 865001,00

Id: 7EB047.F6-AF66-416C-8423-3D l D8F313FE8. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XIX/I 16/2016
Rady Miasta Lubartów
z dnia 12 września 2016 roku

Wydatki inwestycyjne i wydatki bieżące na zadania i programy finansowe z udziałem środków z budżetu
linii Europejskiej i środków z innych źródel zagranicznych, które nie podlegają zwrotowi

Dzial Plan na Zródlo dofinansowania

Wydatki inwestycyjne rozdzial 2016 r,
budżet budżet

środki UEmiasta Państwa

l 2 3 4 5 6 7

I WYDA TKI MAJĄTKOWE - 2761 500 466500 - 2295000

I Zielony LOF
600.60016 800000 120000 680000

2 Mobilny LOF
600.60016

700000 105000 595000

3 Modernizacja bazy edukacyjnej w Lubartowie
900.90005

I 200000 180000 I 020000

4 Czysta energia dla Lubartowa
900.90005

61 500 61 500

II WYDA TKI BIEŻĄCE - 197100 86200 1620 109280

I Program rewitalizacji Lubartowa
710.71095

100000 15000
85000

3 Finansowanie biura ZIT LOF
750.75095

12000 I 200 1620 9 180

5 Program "Erasrnus+" - SP - l 801.8010 I 15 100 15 100

6
Projekt-Przeciwdziałanie wykluczeniu

20000 20000
cyfrowemu w województwie lubelskim 853.85395

7 elnclusion - Lubartów bez Barier - UM 853.85395 50000 50000

Razem: 2958600 552700 1620 2404280

Id: 7EB042F6-AF66-4 I6C-8423-3D I D8F3 I 3FE8. Podpisany Strona l


